
Pregão Eletrônico

ff

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

NO 01201/202] (SRP)

Às 13:51 horas do dia 05 de fevereiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão n° 01201/2021, referente ao
Processo n» 2021.01.20.1-SRP, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos llcltantes
vencedores os respectivos Itens, conforme Indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

"OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

.GRUPO 1

Tratamento Diferenciado; -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R$ 5.272.665,1200

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ASSUNCAO & ASSUNCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,200,122,8400 ,

Itens do grupo:

" 1 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO COMBUSTÍVEL

■ 2 • GASOLINA

■ 3 - ÓLEO DIESEL

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO COMBUSTÍVEL
Descrição Complementar: Álcool etílico hidratado combustível, álcool etílico hidratado combustível
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.160 Unidade de fornecimento: Litro

■ Valor Estimado: R$ 3,8230 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ASSUNCAO & ASSUNCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,7850 e a quantidade de 14.160 Litro

Eventos do Item

Evento Data Observações

^  05/02/2021 Adjudicação Individual da proposta. FornecedorrASSUNCAO & ASSUNCAO LTDA,Adjuaicaoo i3;5i;i4 CNPJ/CPF:09.383.940/0001-81, Melhor iance : R$ 3,7850

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: GASOLINA

Descrição Complementar: GASOUNA, USO PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO COMUM, ÍNDICE DE OCTANAGEM
lAD 87 MIN

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 518,520 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 4,5970 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado




